Российская Федерация

Министерство образования Кировской области

Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка

г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, 52.   Тел 5-31-42; 5-40-93; 5-41-05;5-19-18

факс (83361) 5-31-42, эл. почта gimns1@mail.ru; сайт www.gimns.org

П   Р   И   К   А   З
 _25.07.2023 г. _.                                                             № __346___

О назначении ответственного лица

за сохранность и исправность электроинструмента

В соответствии с Приказом Минтруда России от 27.11.2020 N 835н «Об

утверждении Правил по охране труда при работе с инструментом и приспособлениями»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за сохранность и исправность

электроинструмента заместителя директора по АХЧ Вахрушеву И.В.

2. Ответственному лицу за сохранность и исправность электроинструмента

руководствоваться в своей деятельности Приказом Минтруда России от 27.11.2020 N 835н

«Об утверждении Правил по охране труда при работе с инструментом и

приспособлениями».

3. Ответственный за содержание в исправном состоянии инструмента и

приспособлений обязан:

- перед началом работ проверить внешним осмотром исправность инструментов и

приспособлений. Работа с неисправным инструментом и приспособлением запрещается;

          - заносить результаты проверок электроинструмента в Журнал осмотра и проверок

технического состояния электроинструмента.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии       А.П.Ходырев

mailto:gimns1@mail.ru
http://www.gimns.org/

		2025-10-27T14:34:16+0300
	Ходырев Александр Петрович